６高環対第８４１号

令 和 ６ 年 ８ 月 ６ 日

各関係団体 様

高知県林業振興・環境部環境対策課長

（ 公 印 省 略 ）

「高知県リサイクル製品等認定制度」の愛称募集について（依頼）

平素は、本県の環境行政の推進にご理解とご協力いただき厚くお礼を申し上げます。

さて、本県では、環境負荷の少ない循環型社会の構築を目指して、平成 16 年度か

ら「高知県リサイクル製品等認定制度」を設け、県内で製造加工される優良なリサイ

クル製品や環境負荷低減の取組で特に優れた成果を挙げている事業所、リサイクル製

品の利活用やグリーン購入の推進などに積極的に取り組んでいる店舗等を認定し、そ

の利用・普及を図っているところです。

本年度の取り組みとして、「高知県リサイクル製品等認定制度」に、県民にとって

わかりやすく親しみやすい愛称を付けることで、制度そのものの認知度を高め、本制

度の推進を図ることを目的として、別添募集要項のとおり愛称募集を実施しておりま

す。

つきましては、本愛称募集の周知にご協力くださいますようよろしくお願いいたし

ます。なお、周知の際には同封募集案内のチラシをご活用ください。

【問い合わせ先】

〒780-8570
高知市丸ノ内１丁目７番５２号

高知県林業振興・環境部環境対策課

担当： 丁野・富田

TEL： 088-821-4524
FAX： 088-821-4520
E-mail：030801@ken.pref.kochi.lg.jp